深圳市广播电视新闻工程专业高级职称评审委员会

公   示

经深圳市广播电视新闻、工程专业高级职称评审委员会评审，下列同志分别获得了2020年度广播电视新闻、工程专业高、中、初级别的职称，根据《广东省人力资源和社会保障厅关于印发广东省职称评审管理服务实施办法及配套规定的通知》（粤人社规〔2020〕33号）有关公示条款规定，现予公示。公示时间从2021年4月20日9：00至2021年4月25日18：00止（共5个工作日）。若对所列同志取得资格有异议，请电话或书面向深圳市广播电视新闻、工程专业高级职称评审会办公室反映，并提供必要的证明材料和联系方式。以个人名义反映的应签署或自报本人真实姓名（姓名需用手写，不能用电脑打印）；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映公示对象的情况和问题，应坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告；反映情况要有具体事实，凡不报或不签署真实姓名，不提供具体事实的电话和材料的，将不予受理。我们将对反映人和所反映情况严格保密，对所反映的情况和问题，认真进行调查核实。

　　受理情况反映的部门、电话和地址：

单位部门：深圳广播电影电视集团
联系人：郝嘉、蔡伊雯
联系电话（传真）：0755-88310095、88310141
邮政编码：518000
联系地址：深圳市福田区鹏程一路一号广电大厦

附件：2020年度深圳市广播电视新闻、工程专业高、中、初级职称评审通过人员公示名单

深圳市广播电视新闻、工程专业高级职称评审委员会

　                                     2020 年4月20日

附件

2020年度深圳市广播电视新闻、工程专业高、中、初级职称评审通过人员公示名单

	序号
	姓名
	单位名称
	评审专业
	职称名称

	1
	魏庚庆
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	主任编辑

	2
	张臻
	深圳广电集团
	记者（广电）
	主任记者

	3
	熊忾洋
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	主任编辑

	4
	王辛哲
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	主任编辑

	5
	康晓明
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	主任编辑

	6
	谭珺
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	编辑

	7
	李帅
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	编辑

	8
	李怡
	深圳广电集团
	记者（广电）
	记者

	9
	姜雨辰
	深圳广电集团
	记者（广电）
	记者

	10
	陈佩瑶
	深圳广电集团
	记者（广电）
	记者

	11
	张思南
	深圳广电集团
	记者（广电）
	记者

	12
	缪孟晴
	深圳广电集团
	记者（广电）
	记者

	13
	梁琦
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	编辑

	14
	陈碧贤
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	编辑

	15
	朱碧琪
	深圳广电集团
	记者（广电）
	记者

	16
	黄焕武
	深圳广电集团
	记者（广电）
	记者

	17
	邢保林
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	编辑

	18
	王璜
	深圳广电集团
	记者（广电）
	记者

	19
	丁蓁蓁
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	编辑

	20
	焦喆
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	编辑

	21
	陈楷
	深圳广电集团
	记者（广电）
	记者

	22
	孙艺洋
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	编辑

	23
	胡林
	深圳广电集团
	记者（广电）
	记者

	24
	刘聪
	深圳花朵传媒文化有限公司
	编辑（广电）
	编辑

	25
	孙金朋
	深圳广电集团
	编辑（广电）
	助理编辑

	26
	杨媛媛
	华夏城市网络电视股份有限公司
	编辑（广电）
	助理编辑

	27
	黄广斌
	深圳市南山区融媒体中心
	记者（广电）
	助理记者

	28
	李树光
	深圳广电集团
	广播电视工程
	高级工程师

	29
	何志伟
	深圳广电集团
	广播电视工程
	高级工程师

	30
	周望一
	深圳广电集团
	广播电视工程
	高级工程师

	31
	雷振
	深圳市天威网络工程有限公司
	广播电视工程
	高级工程师

	32
	何秉舜
	深圳市天威网络工程有限公司
	广播电视工程
	高级工程师

	33
	董梁
	深圳市天威网络工程有限公司
	广播电视工程
	高级工程师

	34
	余迪
	深圳广电集团
	广播电视工程
	工程师

	35
	张忠辉
	深圳广电集团
	广播电视工程
	工程师

	36
	张宏涛
	深圳广电集团
	广播电视工程
	工程师

	37
	叶放军
	深圳广电集团
	广播电视工程
	工程师

	38
	熊海翔
	深圳广电集团
	广播电视工程
	工程师

	39
	贺挺
	深圳广电集团
	广播电视工程
	工程师

	40
	肖铁军
	深圳龙岗智能视听研究院
	广播电视工程
	工程师

	41
	蒋伟
	深圳市天威网络工程有限公司
	广播电视工程
	工程师

	42
	林刚
	深圳市天威网络工程有限公司
	广播电视工程
	工程师

	43
	吴明洪
	深圳市天威网络工程有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	44
	肖湃隆
	深圳市天威网络工程有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	45
	梁美焕
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	46
	揭英豪
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	47
	谢文平
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	48
	黄姗
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	49
	李唐
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	50
	蒙玉捷
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	51
	刘祥林
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	52
	高亦宁
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	53
	陆羿臣
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	54
	陈国鸿
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	55
	江凯
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	56
	李晓暧
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	57
	林强
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	58
	李健新
	深圳广电集团
	广播电视工程
	助理工程师

	59
	黎杰
	深圳市天宝广播电视网络有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	60
	王成
	深圳市天威网络工程有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	61
	李佐栋
	深圳广电生活传媒股份有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	62
	何侠
	深圳广电生活传媒股份有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	63
	徐永初
	深圳广电生活传媒股份有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	64
	刘聪
	深圳广信网络传媒有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	65
	周冠仁
	深圳广信网络传媒有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	66
	何俊鹏
	深圳广信网络传媒有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	67
	石凡
	华夏城市网络电视股份有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	68
	甘佳雨
	华夏城市网络电视股份有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	69
	陈星材
	深圳市西部传媒股份有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	70
	林凯林
	深圳市西部传媒股份有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	71
	李朝北
	深圳市西部传媒股份有限公司
	广播电视工程
	助理工程师

	72
	黄圳文
	深圳市西部传媒股份有限公司
	广播电视工程
	技术员